

पीएम श्री केंद्रीय विद्यालय पश्चिम विहार, नई दिल्ली- 110087

संपर्क सूत्र : 011-43055822

संविदा आधारित वाल्क-इन साक्षात्कार हेतु /

Walk-in interview for contractual posts

संविदा अनुबंध आधार पर योग्य और इच्छुक उम्मीदवार शैक्षणिक सत्र 2025-26 के लिए खेल प्रशिक्षक (विशेषतः कबड्डी विशेषज्ञता) के पद के लिए संविदा शिक्षकों के लिए पैनल निर्माण हेतु दिनांक : 13.05.2025 को मूल दस्तावेजों और प्रमाण पत्रों के साथ सभी दस्तावेजों की स्व-सत्यापित फोटोकॉपी के साथ वॉक-इन-इंटरव्यू में शामिल हो सकते हैं। आवेदन पत्र, वांछित योग्यता/पात्रता मानदंड और अन्य विवरणों के लिए हमारी विद्यालय वेबसाइट पर जाएँ।

Eligible and interested candidates may attend walk-in-interview for empanelment for contractual teachers for the post of Sports coach (Preferably Kabaddi expertise) for the academic session 2025-26 on 13.05.2025 with original documents and certificates along with self-attested photocopy of all documents. For application form, desired qualification/eligibility criteria and other details visit our vidyalaya website.

Website: <https://paschimvihar.kvs.ac.in/>

साक्षात्कार का समय / Time for interview- 09:00 AM to 02:00 PM

प्राचार्य